
UCHWAŁA NR LX/750/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 11 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr LI/663/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 lutego 2018 r. 
w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz podziału środków dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz. 1432) w związku z art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967) oraz §6 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na 
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, 
form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46 poz. 430, z 2015 r. 
poz. 1973) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/663/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz podziału środków dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 1255) dokonuje się następujących zmian w §2:
1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) środki w kwocie 58.000 zł. na wynagrodzenia z tytułu doradztwa 

metodycznego;”;
2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) środki w kwocie 60.769 zł. przekazuje się na realizację 

dofinansowania następujących form doskonalenia nauczycieli:
a) kształcenie w szkołach wyższych i zakładach doskonalenia nauczycieli,
b) kursy doskonalące, seminaria i inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli,
c) organizację doradztwa metodycznego dla nauczycieli,
d) organizację szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym 

nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze,
e) zakup wyposażenia do przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych  na 

szkolenia, seminaria i konferencje szkoleniowe organizowane dla nauczycieli,
f) organizację warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia 

zawodowego wynikających z potrzeb edukacyjnych na terenie Miasta Pabianice,
g) realizację innych zadań związanych z doskonaleniem zawodowym nauczycieli.".

Id: BCE9A2ED-C89B-44E3-A2AE-046C7888CCFE. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łodzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: BCE9A2ED-C89B-44E3-A2AE-046C7888CCFE. Podpisany Strona 2




